РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 октября 2013                                       № 11/1               х.Большая Кирсановка
	Об индексации должностных окладов

   В соответствии с Областным законом Ростовской области от 24.12.2012 №1009-ЗС «Об областном бюджете на 2013год и на плановый период 2014 и 2015годов»  и решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 29.04.2011 №98 «О денежном содержании Главы Большекирсановского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»:
1. Произвести индексацию размеров должностных окладов лиц,замещающих муниципальные должности Большекирсановского сельского поселения с 1 октября 2013года на 5,5процента.
2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013.

3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на начальника сектора экономики и финансов  администрации сельского поселения Воронько Л.В.
И.о. Главы Большекирсановского
сельского поселения                                                           А.И.Чауш

PAGE
2